Aquisição de material de consumo recarga de gás GLP e botijas Vazia 
para as Comarcas de Mâncio Lima e Rodrigues Alves.

Vigência: Está adstrito à vigência do respectivo crédito orçamentário nos ter-
mos do artigo 57, caput, da Lei nº 8.666/93.

Data de assinatura: 05/04/2018

Valor: R$1.822,00 (mil oitocentos e vinte e dois reais)

Fundamentação Legal: art. 24, V, da Lei nº 8.666, de 21/06/1993.
Fiscal do Contrato: A presente contratação será gerenciada e fiscalizada pelo 
titular da Diretoria Regional do Vale do Juruá – DRVJU ou Secretário da Dire-
ção do Foro das respectivas comarcas.